БАШТСОРТОСТАН РЕСПУБАИКАЬЫ
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

ТСАРАР

UcqjU JUfS № ш
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о разработке проекта планировки и проекта
межевания территории по адресу: Республика
Башкортостан, г.Белебей, шоссе Нефтяников, в
районе автостоянки с целью формирования
земельного участка для строительства магазина

Рассмотрев письменное обращение гр. Давлетшина Алмаза Салаватовича
о разрешении разработки проекта планировки и проекта межевания
территории, материалы представленные отделом архитектуры Администрации
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, в
соответствии со ст. 42, 43, 45 Градостроительного кодекса РФ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить приступить к разработке проекта планировки и проекта
межевания территории по адресу: Республика Башкортостан, г.Белебей, шоссе
Нефтяников, в районе автостоянки с целью формирования земельного участка
для строительства магазина.

2. Согласовать проект планировки и проект межевания территории в
установленном порядке со всеми заинтересованными организациями и
представить в отдел архитектуры Администрации муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
www.belebey-mr.ru.

4. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в
здании Администрации муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан.

5. Контроль за исполнением данного nqj
первого заместителя главы АдмР1ще^щши Бадре

Глава Администрации

овления
ва И. А.

возложить на

А.А. Сахабиев

БИЦ. г т » г.. э. 5. т, 500

http://www.belebey-mr.ru